
ZARZĄDZENIE NR 10/2023 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2023r. 

Na podstawie § 8 uchwały Nr XXIX/271/2022 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 20 kwietnia 2022r.  
zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów zadań własnych gminy o kwotę -      66.673,00 zł 

zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszego Zarządzenia 

§ 2.  

1. Zwiększa  się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę  -     66.673,00 zł 

zgodnie z Tabelą  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

1. Po zmianie plan dochodów  gminy wynosi -                                      49.691.771,38 zł 

w tym: plan dochodów bieżących -   27.955.771,38 zł 

plan dochodów majątkowych -                                      21.736.000,00 zł 

2. Po zmianie plan wydatków gminy wynosi  -       54.959.786,83 zł 

w tym: plan wydatków bieżących -                                      31.448.876,03 zł 

plan wydatków majątkowych -   23.510.910,80 zł 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz 
Marcin Czyżewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF8D74B6-8FB5-44EA-AC35-952705B82CBB. Podpisany Strona 1



Dochody - zadania własne

Tabela Nr 1
do Zarządzenia NR 10/2023
Burmistrza Kałuszyna
z dnia 8 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 490 000,00 45 080,00 535 080,00

75495 Pozostała działalność 0,00 45 080,00 45 080,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 45 080,00 45 080,00

801 Oświata i wychowanie 7 272 257,00 18 293,00 7 290 550,00

80195 Pozostała działalność 0,00 18 293,00 18 293,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 18 293,00 18 293,00

855 Rodzina 192 000,00 3 300,00 195 300,00

85595 Pozostała działalność 0,00 3 300,00 3 300,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 3 300,00 3 300,00

Razem: 47 153 275,38 66 673,00 47 219 948,38

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF8D74B6-8FB5-44EA-AC35-952705B82CBB. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania własne

Tabela Nr 2
do Zarządzenia NR 10/2023
Burmistrza Kałuszyna
z dnia 8 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 970 474,54 45 080,00 1 015 554,54

75495 Pozostała działalność 0,00 45 080,00 45 080,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 45 080,00 45 080,00

801 Oświata i wychowanie 19 060 893,00 18 293,00 19 079 186,00

80195 Pozostała działalność 58 914,00 18 293,00 77 207,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 100,00 2 100,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 8 132,00 8 132,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 5 061,00 5 061,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 000,00 3 000,00

855 Rodzina 1 010 487,00 3 300,00 1 013 787,00

85595 Pozostała działalność 0,00 3 300,00 3 300,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 3 300,00 3 300,00

Razem: 52 421 290,83 66 673,00 52 487 963,83

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF8D74B6-8FB5-44EA-AC35-952705B82CBB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z kontynuacją pomocy udzielanej obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, do budżetu wprowadzone zostały środki z Funduszu Pomocy przekazane gminie na: 

- 18.293,00 zł na realizację dodatkowych  zadań  oświatowych  związanych z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy ( art. 50 ust 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r 
o pomocy obywatelom Ukrainy ) 

- 45.080,00 zł na wypłatę świadczeń pieniężnych za zapewnienie wyżywienia i schronienia (art. 13 ustawy 
o pomocy obywatelom Ukrainy) 

- 3.300,00 zł – na wypłatę świadczeń rodzinnych ( art. 26 ust.1 pkt 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF8D74B6-8FB5-44EA-AC35-952705B82CBB. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 10/2023 
Data dokumentu 2023-02-08 
Organ wydający Burmistrz Kałuszyna 
Przedmiot regulacji w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2023r. 
Identyfikator dokumentu AF8D74B6-8FB5-44EA-AC35-952705B82CBB 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-230357715 
Numer seryjny 345016ED7A13B6EAEF12537B4F3E6B89E7705414 
Osoba podpisująca Arkadiusz Marcin Czyżewski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-02-08 08:16:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF8D74B6-8FB5-44EA-AC35-952705B82CBB. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Dochody - zadania własne
	Zalacznik 2 Wydatki - zadania własne
	Uzasadnienie

		2023-02-08T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




